
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Вешняки : Состав команды на игру   Восьмёрка : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алимов Никита
Воропаев Владимир
Герман Вадим
Градов Даниил
Камышев Михаил
Каримов Али
Каримов Шера
Кимейша Михаил
Коняев Андрей
Лобанов Артём
Минин Евгений
Никонов Алексей
Павлов Роман
Руденко Никита
Рябов Артём
Терентьев Кирилл
Утенков Данил
Фокин Максим
Фролов Вадим
Хайдаров Ильхом
Холопов Александр
Чернышев Александр
Эздеков Азамат
Яковлев Евгений

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверьянов Максим
Амиров Ринат
Балашов Илья
Бишаев Рамзан
Варичев Александр
Григорян Арутюн
Джалилов Машхурджон
Зайцев Илья
Иванов Артём
Ильин Руслан
Кадочников Владислав
Константинов Артемий
Кузьмин Александр
Курбанов Али
Мамишов Даниил
Пахомов Владислав
Пиняскин Александр
Попов Илья
Путинцев Никита
Саакян Оганес
Сухарев Дмитрий
Теплов Александр
Фёдоров Максим
Хуршиев Маусур
Хуршиев Мохаммед
Шарипов Шукурджон
Штокало Константин
Шурыгин Андрей
Шурыгин Никита

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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